



## Nature ApS

Håndværkervej 4  
6270 Tønder  
CVR-nr. 31285550

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.05.2021

---

**Peter Kirk Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nature ApS

Håndværkervej 4

6270 Tønder

CVR-nr.: 31285550

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Peter Tygesen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i design, produktion og salg af sko.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.659 t.kr. mod et overskud på 1.210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.127.432</b>	<b>3.312.265</b>
Personaleomkostninger	1	(1.943.628)	(1.648.535)
Af- og nedskrivninger	2	(80.520)	(108.824)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.103.284</b>	<b>1.554.906</b>
Andre finansielle indtægter	3	41.512	13.702
Andre finansielle omkostninger		(15.177)	(16.415)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.129.619</b>	<b>1.552.193</b>
Skat af årets resultat	4	(470.124)	(342.438)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.659.495</b>	<b>1.209.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		(340.505)	1.209.755
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.659.495</b>	<b>1.209.755</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		311.854	392.374
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>311.854</b>	<b>392.374</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>311.854</b>	<b>392.374</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.918.177	1.264.393
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.918.177</b>	<b>1.264.393</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.963.637	1.183.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		396.423	465.230
Andre tilgodehavender		8.955	47.013
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	54.342
Periodeafgrænsningsposter		28.712	31.678
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.397.727</b>	<b>1.781.732</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.660.487</b>	<b>1.060.493</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.976.391</b>	<b>4.106.618</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.288.245</b>	<b>4.498.992</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.015.017	3.355.522
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>5.140.017</b>	<b>3.480.522</b>
Udskudt skat		8.486	6.159
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.486</b>	<b>6.159</b>
Anden gæld		118.497	37.118
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>118.497</b>	<b>37.118</b>
Bankgæld		53.645	52.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.823.108	454.921
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.013	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32	7.423
Skyldige sambeskatningsbidrag		375.819	0
Anden gæld	7	1.753.628	460.444
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.021.245</b>	<b>975.193</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.139.742</b>	<b>1.012.311</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.288.245</b>	<b>4.498.992</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.355.522	0	3.480.522
Årets resultat	0	(340.505)	2.000.000	1.659.495
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.015.017</b>	<b>2.000.000</b>	<b>5.140.017</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.790.254	1.552.476
Pensioner	107.034	52.919
Andre omkostninger til social sikring	25.933	18.582
Andre personaleomkostninger	20.407	24.558
	<b>1.943.628</b>	<b>1.648.535</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>3</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	80.520	44.014
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	64.810
	<b>80.520</b>	<b>108.824</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.925	4.606
Renteindtægter i øvrigt	0	735
Valutakursreguleringer	39.587	8.361
	<b>41.512</b>	<b>13.702</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	467.819	339.658
Ændring af udskudt skat	2.327	2.780
Regulering vedrørende tidligere år	(22)	0
	<b>470.124</b>	<b>342.438</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	402.595
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>402.595</b>
Af- og nedskrivninger primo	(10.221)
Årets afskrivninger	(80.520)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(90.741)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>311.854</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Anden gæld	118.497
	<b>118.497</b>

## 7 Anden gæld

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Moms og afgifter	1.437.543	295.980
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	273.739	51.234
Feriepengeforpligtelser	41.000	46.000
Anden gæld i øvrigt	1.346	67.230
	<b>1.753.628</b>	<b>460.444</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	59.122	42.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	42.000	42.000

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har en returvare forpligtelse overfor enkelte af dennes kunder.

For perioden 01.01.2020 - 25.06.2020 indgår selskabet i en dansk sambeskatning med Thomas Tygesen Holding ApS som administrationselskab. For perioden 26.06.2020 - 08.10.2020 indgår selskabet i en dansk sambeskatning med T. Tygesen Invest 2020 ApS som administrationselskab. For perioden 09.10.2020 -

31.12.2020 indgår selskabet i en dansk sambeskatning med T. Tygesen Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
